2－13
目目
11
22
33
44
55
66

機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
BCAP·BCPC SERIES
色 仕 様 ※PC＝ポリカーボネートの略称
色 記 号 カバー色／材質 ボディー色／材質
BCAPG タイプ ホワイトグレー／ABS ホワイトグレー／ABS
BCAP T タイプ 透明／PC ホワイトグレー／ABS
BCPCS タイプ ライトグレー／PC ライトグレー／グラス入PC
●BCAP シリーズをご注文の際は必ず型番末尾□にＧ、Ｔの色記号をつけてください。
BCAP機種内容
型  番 W Ｄ H
自重（ｇ） 標準価格
Gタイプ Tタイプ Gタイプ Tタイプ
BCAP091207 □  90 120 70 196 204 870 1,010
BCAP091208 □  90 120 85 212 221 930 1,070
BCAP101507 □ 100 150 70 272 281 1,010 1,300
BCAP101508 □ 100 150 85 291 300 1,180 1,360
BCAP112107 □ 110 210 75 359 378 1,270 1,500
BCAP112110 □ 110 210 100 422 420 1,370 1,590
BCAP112607 □ 110 260 75 431 446 1,420 1,680
BCAP112610 □ 110 260 100.5 484 500 1,520 1,790
BCAP131508 □ 135 155 85 356 357 1,270 1,480
BCAP131808 □ 135 185 85.5 381 410 1,390 1,680
BCAP131810 □ 135 185 100.5 396 402 1,440 1,790
BCAP151509 □ 150 150 90 343 353 1,320 1,560
BCAP151512 □ 150 150 120.5 411 425 1,560 1,770
BCAP162110 □ 160 210 100 468 486 1,560 1,920
BCAP162113 □ 160 210 130 517 537 1,710 2,050
BCAP162610 □ 160 260 100 577 601 1,660 2,070
BCAP162613 □ 160 260 130 673 701 1,890 2,290
BCAP172211 □ 170 220 110.5 530 556 1,720 2,140
BCAP172711 □ 170 270 110.5 670 680 1,900 2,410
BCAP192810 □ 190 280 100.5 722 746 2,220 2,730
BCAP192814 □ 190 280 141 877 901 2,420 2,940
BCAP203013 □ 200 300 131.5 920 951 2,540 3,130
BCAP203015 □ 200 300 151.5 958 984 2,740 3,330
BCAP203018 □ 200 300 180.5 1,066 1,084 2,930 3,540
BCAP212110 □ 210 210 100 630 656 1,950 2,400
BCAP212113 □ 210 210 130 704 726 2,020 2,480
BCAP253515 □ 250 350 151 1,261 1,332 3,410 4,240
BCAP253518 □ 250 350 181.5 1,397 1,464 3,930 4,870
BCAP282813 □ 280 280 130.5 1,167 1,200 3,490 4,710
BCAP283813 □ 280 380 130 1,455 1,512 4,180 5,370
BCAP303015 □ 300 300 151 1,339 1,418 3,890 4,900
BCAP303018 □ 300 300 181 1,495 1,576 4,050 5,030
BCAP304012 □ 300 400 121 1,508 1,575 4,310 5,330
BCAP304015 □ 300 400 150 1,563 1,675 4,530 5,560
BCAP304018 □ 300 400 181 1,719 1,853 4,770 5,820
BCAP353515 □ 350 350 150 1,693 1,764 4,610 5,910
BCAP353518 □ 350 350 181 1,845 1,906 4,800 6,320
BCAP354512 □ 350 450 120 2,068 2,167 6,050 7,780
BCAP354516 □ 350 450 160 2,382 2,514 6,700 8,390
BCAP354520 □ 350 450 201 2,646 2,794 7,040 8,920
BCAP405016 □ 400 500 160 2,660 2,839 7,300 9,070
BCAP405020 □ 400 500 201 3,119 3,232 8,220 9,300
BCAP406018 □ 400 600 181 3,542 3,652 10,500 12,630
BCAP406023 □ 400 600 231 3,870 4,044 12,010 14,300
BCAP506018 □ 530 630 185 5,438 5,611 18,180 22,270
BCAP506025 □ 530 630 255 6,078 6,273 19,560 23,050
BCAP507018G 530 730 188 6,241 ─ 20,380 ─
BCAP507025G 530 730 255 6,911 ─ 22,000 ─
BCAP608018G 630 830 188 8,131 ─ 27,490 ─
BCAP608028G 630 830 288 9,570 ─ 31,790 ─
●BCAP507018、507025、608018、608028 はＧタイプのみになります。
BCPC機種内容
型  番 W Ｄ H 自重（ｇ）標準価格
BCPC091207S  90 120 70 226 1,140
BCPC091208S  90 120 85 247 1,200
BCPC101507S 100 150 70 312 1,450
BCPC101508S 100 150 85 336 1,520
BCPC112107S 110 210 75 420 1,760
BCPC112110S 110 210 100 473 1,920
BCPC112607S 110 260 75 493 1,940
BCPC112610S 110 260 100.5 569 2,080
BCPC131508S 135 155 85 406 1,780
BCPC131808S 135 185 85.5 452 1,980
BCPC131810S 135 185 100.5 448 2,070
BCPC151509S 150 150 90 395 1,820
BCPC151512S 150 150 120.5 482 2,040
BCPC162110S 160 210 100 556 2,290
BCPC162113S 160 210 130 611 2,510
BCPC162610S 160 260 100 671 2,670
BCPC162613S 160 260 130 779 2,940
BCPC172211S 170 220 110.5 649 2,670
BCPC172711S 170 270 110.5 775 3,010
BCPC192810S 190 280 100.5 858 3,280
BCPC192814S 190 280 141 1,028 3,760
BCPC203013S 200 300 131.5 1,053 4,150
BCPC203015S 200 300 151.5 1,127 4,400
BCPC203018S 200 300 180.5 1,258 4,730
BCPC212110S 210 210 100 742 2,970
BCPC212113S 210 210 130 827 3,200
BCPC253515S 250 350 151 1,491 5,200
BCPC253518S 250 350 181.5 1,676 6,170
BCPC282813S 280 280 130.5 1,371 5,640
BCPC283813S 280 380 130 1,695 6,620
BCPC303015S 300 300 151 1,610 6,680
BCPC303018S 300 300 181 1,760 7,140
BCPC304012S 300 400 121 1,846 7,280
BCPC304015S 300 400 150 1,862 7,500
BCPC304018S 300 400 181 2,030 8,080
BCPC353515S 350 350 150 2,045 8,730
BCPC353518S 350 350 181 2,142 9,660
BCPC354512S 350 450 120 2,397 11,460
BCPC354516S 350 450 160 2,826 12,450
BCPC354520S 350 450 201 3,151 13,720
BCPC405016S 400 500 160 3,188 14,200
BCPC405020S 400 500 201 3,811 14,930
BCPC406018S 400 600 181 4,153 15,080
BCPC406023S 400 600 231 4,637 16,000
BCPC506018S 530 630 185 6,305 24,830
BCPC506025S 530 630 255 7,213 28,440
●詳細寸法は2-21P～28Pをご覧下さい。

機構材
カスタム製品
技術資料
標準価格表
BCAP・BCAK・BCAR 外観寸法図BCPC・BCPK・BCPR
091207、091208
101507～151512
●製品のCADデータはホームページよりダウンロード可能です。
型　　番 Ｗ Ｄ Ｈ a b c e f g i j k ℓ m
BCAP・K・R、BCPC・K・R091207  90 120 70 50 80 － 69 20 66 96 56.5 105 43 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R091208  90 120 85 50 80 － 69 20 66 96 71.5 105 58 45
※ kとmの値はBCAR・BCPRシリーズのみ対象です。●略称K=BCAK・BCPKシリーズ、R=BCAR・BCPRシリーズ
型　　番 Ｗ Ｄ Ｈ a b c e f g i j k ℓ m
BCAP・K・R、BCPC・K・R101507 100 150 70 60 110 － 99 20 76 126 56.5 115 43 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R101508 100 150 85 60 110 － 99 20 75.5 125.5 71.5 115 58 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112107 110 210 75 70 170 － 158 20 85.8 185.8 61.5 125 48 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112110 110 210 100 70 170 － 158 20 84.9 184.9 86.5 125 73 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112607 110 260 75 70 220 － 208 20 85.8 235.8 61.5 125 48 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R112610 110 260 100.5 70 220 － 208 20 85.8 235.8 86.5 125 73.5 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R131508 135 155 85 95 115 － 110 20 110.4 130.4 71.5 150 58 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R131808 135 185 85.5 95 145 － 140 20 110.4 160.4 71.5 150 58.5 45
BCAP・K・R、BCPC・K・R131810 135 185 100.5 95 145 － 140 20 110.4 160.4 86.5 150 73.5 45
BCAP・K     　BCPC・K　   151509 150 150 90 120 120 － 110 20 125.7 125.7 75.5 － 63.5 －

機器の簡易防水として広く使用
されています。
断面図 使用例
■テクニカルデータ■
耐水性（WEP）：≧20.0kPa
空気流量：450cc/cm²･min
　　　　　at1.29kPa（参考値）
オプション部品
構 成 内 容
照番 名　　　称 材　　　質 色
1 粘着剤層 耐熱アクリル系接着剤 透明
2 フィルター層 PTFE（撥油処理） 白
3 支持材層 ポリエステル不織布 白
機 種 内 容
型　　番 外径（φ） フィルター有効径（φ） 厚さ（t） 単位枚数 標準価格
VSC075 7.5 4.0 0.35 5 970
VSC130 13.0 8.0 0.35 4 900
VSC240 24.0 16.0 0.35 4 900
VSC075-S 7.5 4.0 0.35 1シート100枚入 16,390
VSC130-S 13.0 8.0 0.35 1シート 56枚入 10,590
VSC240-S 24.0 16.0 0.35 1シート 20枚入 3,810
2－134
目目
11
22